

PRESTAÇÃO DE CONTAS - TERMOS DE ATUAÇÃO EM REDE
DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO FINANCEIRA (RECEITA E DESPESA)

1 - NOME DA ENTIDADE				2 - Nº DO TERMO FOMENTO OU COLABORAÇÃO		3 - VALOR DO TERMO DE ATU. EM REDE	
Associação de Amparo a Meninos Assistidos Santa Cecilia				34/2025		R\$ 150.000,00	
CNPJ				4 - EXERCÍCIO		2025/20206	
87.865.432/0001-43							
4 - Nº DA PARCELA		5 - DATA LIBERAÇÃO		6 - VALOR DA PARCELA		6.2 - TOTAL (6 + 6.1)	
ÚNICA		03/06/2025		R\$ 1.422,48			
7 - CONTA CORRENTE:		8 - BANCO:		10 - SALDO ANTERIOR		R\$ 75.417,53	
		45.526-1		Banco do Brasil			
9 - PERÍODO:		01/12/2025 à 31/12/2025					
11 - DATA		12 - RECEITA / DESPESA		13 - VALOR DA RECEITA		15 - Nº NF/RECIBO	
						16 - Nº CHEQUE / OPERAÇÃO	
12/12/2025		Marcus Vinicius da Cunha Nunes		R\$ 28.940,00		17 - VALOR DA DESPESA	
12/12/2025		BB Rende Fácil		R\$ 28.940,00		18 - SALDO	
				R\$ 28.940,00		R\$ 46.477,53	
				R\$ 28.940,00		R\$ 46.477,53	
				R\$ 28.940,00		R\$ 47.900,01	
Vacaria/RS, janeiro de 2026.				Representante Legal da Entidade			



Associação de Amparo a
Meninos Assistidos Santa Cecilia
CNPJ: 87.865.432/0001-43

Termo de Fomento nº 34 2026

YCM

Responsável Legal

☐ Visualizar Pix agrupadosG331081435366835088
08/01/2026 15:01:01**Consultas - Extrato de conta corrente****ExpansaoASerOcultadaVersoesAnteriores: Extrato de Conta corrente: Conta corrente;****Cliente - Conta atual**

Agência 170-8
Conta corrente 45526-1 ASSOCIACAO ALG QUADRA
Período do extrato 12 / 2025

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
13/11/2025		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
12/12/2025		0000	13105	144 Pix - Enviado	121.201	28.940,00 D	
				12/12 15:12 SUPORTE INFORMATICA			
12/12/2025		0000	00000	798 BB Rende Fácil	9.903	28.940,00 C	0,00 C
				Rende Facil			
31/12/2025		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J5014457 JAIME PERIN.



BB RENDE FÁCIL

Dados do Cliente

Agência
170-8

Cliente
ASSOCIACAO DE AMPARO A
MENINOS ASSISTIDOS - SANTA
CECILIA

Conta
45526-1

CNPJ
87.865.432/0001-43

Resumo do mês - Dezembro/2025

Saldo bruto em 28/11/2025	R\$ 75.417,53
Aplicações no mês:	R\$ 0,00
Resgates líquidos no mês:	R\$ 28.940,00
IR sobre resgates no mês:	R\$ 0,00
IOF sobre resgates no mês:	R\$ 0,00
Rendimentos no mês:	R\$ 1.422,48
Saldo bruto em 31/12/2025:	R\$ 47.900,01

Histórico de movimentação

Data	Histórico	Capital	Rendimento*	IR	IOF	Valor Líquido
28/11/2025	Saldo Anterior	R\$ 73.864,56	R\$ 1.552,97	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
12/12/2025	Resgate	R\$ 27.876,75	R\$ 1.063,25	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 28.940,00
31/12/2025	Saldo Final	R\$ 45.987,81	R\$ 1.912,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00

* Rendimento desde o início da aplicação, referente ao capital resgatado.

Impresso em 08/01/2026 às 15:00



Consultas - Emissão de comprovantes

Expansão A Ser Ocultada Versões Anteriores: 2ª via de comprovantes e recibos de transferência; Transferências; segunda via; 2ª via; comprovante; Emissão de recibo; Novo comprovante;

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/01/2026 - AUTOATENDIMENTO - 15.02.19
0170800170 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO ALG QUADRA
AGENCIA: 0170-8 CONTA: 45.526-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251212180915065578378
CNPJ DO PAGADOR: 87.865.432/0001-43
VALOR: R\$28.940,00
TARIFA: R\$0,00
DATA: 12/12/2025 - 15:12:33

PAGO PARA: Suporte Informatica
CNPJ: 14.847.783/0001-58
CHAVE PIX: 14847783000158
INSTITUICAO: 73750424 CECM UNICRED INTEGRAÇÃO
AGENCIA: 6002 - CONTA: 0000000000001209531
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.

Notificacao enviada em: 12/12/2025 - 15:12:34

DOCUMENTO: 121201
AUTENTICACAO SISBB: 5.61E.392.CE5.97E.3EB

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: J5014457 JAIME PERIN.

RECEBEMOS DE MARCUS VINICIUS DA CUNHA NUNES OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº: 64078634
Série: 890
CNPJ: 14.847.783/0001-58

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MARCUS VINICIUS DA CUNHA NUNES
RUA MAL FLORIANO, 1261 - FATIMA, VACARIA, RS -
CEP: 95200000 - Fone/Fax: 54991399086

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada
1 - Saída
Nº: 64078634
SÉRIE: 890
FOLHA: 1/1



CHAVE ACESSO
43251287958674000181558900640786341296448796

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
243250380160218 - 04/12/2025 16:05:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1540117623

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CPF/CNPJ
14.847.783/0001-58

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOCIAÇÃO DE AMPARO A MENINOS ASSISTIDOS S.C.

CPF/CNPJ
87.865.432/0001-43

DATA DA EMISSÃO
04/12/2025 15:56:00

ENDEREÇO
RUA VEREADOR ANTONIO REALI, 177

BAIRRO/DISTRITO
JARDIM DOS PAMPAS

CEP
95207032
DATA DA ENTRADA/SAÍDA
04/12/2025

MUNICÍPIO
VACARIA (BRASIL)

UF
RS

FONE/FAX
INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA
00:00:00

FATURAS E DUPLICATAS

CÁLCULO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 28.940,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 28.940,00

TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

												ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ICMS	IPI
010	MONITOR AOC LD 23,8 GAMING WIDESCREE	85285200	0102	5102	UN	2,0000	770,0000	1.540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	NOTEBOOK ACER ASPIRE i3 15,6 FHD 8GB	84713012	0102	5102	UN	3,0000	3.390,0000	10.170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	COMPUTADOR CORE I5 SSD 480 PLACA MAE	84715010	0102	5102	UN	2,0000	3.990,0000	7.980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	PROJETOR INTELBRAS PFL 6520 7400 LUMENS	90079200	0102	5102	UN	2,0000	2.900,0000	5.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	TELA 100 POLEGADAS PROJETO COM SUPORTE	90106000	0102	5102	UN	5,0000	690,0000	3.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO [*** Login Operador e-CPF: 861.425.779-15 - MARCUS VINICIUS DA CUNHA NUNES;] Termo de Fomento nº 34 / 2025 Responsável Legal